
１ 高知商工会議所 会報印刷の入札について 

 

標記説明会を次のとおり開催します。入札参加を希望される会員事業所はご参加下さい。 

 

1. 参加資格 高知商工会議所会員事業所 

（令和 4年度までの当所会費を納めている方） 

2．説明会日時 令和 5 年 2 月 27 日（月）13 時 

3．発注概要 高知商工会議所会報（A4 サイズ）32～36 ページ 毎月発行 

 4 月号 約 4,700 部 4 月号以外 約 3,700 部 

 表紙含め全頁カラー 中綴じ製本 

 令和 5年 4月号～8年 3月号まで 

4. 集合場所 高知商工会館 2階桂の間 

5. 見積提出期限 令和 5年 3月 3日（金）17 時 

①4,700 部×32 頁 ②3,700 部×32 頁 ③3,700 部×36 頁 

①～③の見積額をそれぞれご提示ください。 

6. 入札結果 入札結果はホームページで公表します。 

公表日 3 月 8 日（水）１０時 

7. お問合せ先 会報担当 平島 電話 088-875-1170 

 

 

 

２ 高知商工会議所 会報配送の入札について 

 

標記説明会を次のとおり開催します。入札参加を希望される会員事業所はご参加下さい。 

 

1. 参加資格 高知商工会議所会員事業所 

（令和 4年度までの当所会費を納めている方） 

2．説明会日時 令和 5 年 2 月 27 日（月）14 時 

3．発注概要 高知商工会議所会報（A4 サイズ）250ｇ程度（変動あり） 

 4 月号 約 4,700 部 4 月号以外 約 3,700 部 

4. 集合場所 高知商工会館 2階桂の間 

5. 見積提出期限 令和 5年 3月 3日（金）17 時 

 ①150g 以下 ②151g 以上 250g 以下 ③251g 以上 500g 以下 

 ①～③の見積額をそれぞれご提示ください。 

6. 入札結果 入札結果はホームページで公表します。 

公表日 3 月 8 日（水）１０時 

7. お問合せ先 会報担当 平島 電話 088-875-1170 

 

 

 


